2

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2016 № 13/164-П
О Законе Московской области «О присвоении городу Верее Наро-Фоминского района Московской области почетного звания Московской области «Населенный пункт воинской доблести»
Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О присвоении городу Верее Наро-Фоминского района Московской области почетного звания Московской области «Населенный пункт воинской доблести». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «О присвоении городу Верее Наро-Фоминского района Московской области почетного звания Московской области «Населенный пункт воинской доблести» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель

Московской областной Думы                                              И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О присвоении городу Верее Наро-Фоминского района Московской области почетного звания Московской области «Населенный пункт воинской доблести»

Статья 1

В целях увековечения памяти защитников Отечества, отличившихся
в сражениях, проходивших на территории города Вереи Наро-Фоминского района Московской области, в ходе которых они проявили мужество, стойкость и героизм, присвоить почетное звание Московской области «Населенный пункт воинской доблести» городу Верее Наро-Фоминского района Московской области.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Губернатор

Московской области
А.Ю. Воробьев

« 29 »    апреля   2016 года

№  31/2016-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  28.04.2016  № 13/164-П